МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №40
города Новошахтинска Имени Героя Советского Союза Смоляных Василия Ивановича

от 05.09. 2022г.                              ПРИКАЗ                                       № 198

Об утверждении индивидуальных

 образовательных

маршрутов обучающихся,

имеющих трудности в обучении

на 1 триместр  2022-23 учебного года

С целью повышения качества образования  и систематизации

индивидуальной адресной помощи обучающимся , имеющим трудности в

освоении программного материала:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить индивидуальные образовательные маршруты для

обучающихся, имеющих трудности в обучении.

2. Учителям-предметникам организовать работу по реализации ИОМ.

3. Заместителю директора по УВР Бугаковой С.А.осуществлять

мониторинг реализации ИОМ

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №40____________________Е.А.Самарская